
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 366/2023
Processo Administrativo Nº 253/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS PAULO SABINO

Data de Publicação: 28/12/2023 15:51:02

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MARCOS GUARINO DE OLIVEIRA

TOTAL DO PROCESSO:   1.756.800,00

Item: 1

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO DAS SECRETARIAS E SETORES 
DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

Quantidade: 14.400 Val. Ref.: 663,3333

Unidade: SERV

Total Item: 1.756.800,00

Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Valor Unit.: 122,00

Quant.: 1 Total: 1.756.800,00LOTE 1 Num: 094 Lance: 122,00

REFRICENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE 
REFRIGERAÇÃO LTDA

01.130.812/0001-14 1.756.800,00

1 de 1Gerado em: 16/02/2024 08:41:54

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG


